
Uchwała Nr 383/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 11 maja 2009 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok. 

Na podstawie art. 173, art. 184, art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm. ) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala co następuje: 

§1 
W uchwale Nr XXV/202/08 z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Krośnieńskiego na rok 2009 zmienionej Uchwałami Rady Powiatu Krośnieńskiego 
Nr XXVl/205/09 z dnia 14 stycznia 2009 roku, Nr XXVll/213/09 z dnia 19 lutego 2009 roku, 
Nr XXVlll/224/09 z dnia 25 marca 2009 roku, Nr XXIX/230/09 i XXIX/231/09 z dnia 27 
kwietnia 2009 roku i Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 333/09 z dnia 23 stycznia 2009 
roku, Nr 347/09 z dnia 24 lutego 2009 roku, Nr 365/09 z dnia 30 marca 2009 roku, Nr 377/09 
z dnia 29 kwietnia 2009 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W planie wydatków stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza 
się następujące zmiany: 

Dział I Rozdz Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

1 I 2 3 4 5 
OGOŁEM: 16.000 zł 16.000 zł 

600 I Transport i łączność 16.000 zł 

I 60014 Drogi publiczne powiatowe 16.000 zł 
z tego: 
wydatki majątkowe 16.000 zł 
- zadania inwestycyjne 16.000 zł 

z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji 16.000 zł 
technicznej - „remont drogi powiatowej nr 1966 R 
Korczyna - Kombornia - Jabłonica Polska" 

758 I Różne rozliczenia 16.000 zł 
I 75818 Rezerwy ogólne i celowe 16.000 zł 

z tego: 
wydatki majątkowe 16.000 zł 
- rezerwa celowa 16.000 zł 

2. Zmniejsza się rezerwę celową na wydatki majątkowe z przeznaczeniem na 
opracowanie dokumentacji technicznych zadań inwestycyjnych o kwotę 16.000 zł. 

3. Plan wydatków majątkowych na 2009 rok załącznik nr 3a do uchwały budżetowej po 
zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Nazwa zadania Lp. Dział Rozdz. inwestycyjnego 

1 2 3 4 

I. 

Poprawa jakości 
powiązań drogowych 
powiatu 
krośnieńskiego z 
głównymi szlakami 
komunikacyjnymi -

1. 600 60014 Przebudowa dróg Nr 
1974 R Krosno -
Targowiska - Wróblik 
Szlachecki oraz Nr 
201 O R Milcza 
Rymanów 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1896R 

2. 600 60014 Krosno -Kobylany-
Toki 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 383/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 11 maja 2009 roku 

Plan wydatków majątkowych na 2009 roku. 

w złotych 

Planowane wydatki 
Jednostka 

z tego źródła finansowania organizacyjna 
Łączne realizująca rok 

środki środki program lub koszty budżetowy Dochody kredyty wymienione koordynująca finansowe 2009 i pochodzące 
wykonanie własne z innych w art. 5 ust. 1 (7+8+9+10) jst pożyczki 

źródeł pkt 2 i 3 u.f.p. programu 

5 6 7 8 9 10 11 

Zadania inwestycyjne 

Starostwo 
6 969 864 3 516 261 1 054 878 2 461 383 Powiatowe 

Starostwo 
4 ooo ooo 2 ooo ooo 300 ooo 1 700 ooo Powiatowe 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

przebudowa drogi 
powiatowej nr 1976 
R Krosno - Rogi -
Iwonicz wraz z Starostwo 

3. 600 60014 chodnikiem i 656.000 656.000 328.000 328.000 

odwodnieniem 
Powiatowe 

korpusu 
drogowego w m. 
Roqi 
Przebudowa drogi 

4. 600 60014 
powiatowej nr 1911 R 

1 700 ooo 850 ooo 850 ooo Starostwo 

lwla -Polany-Huta Powiatowe 

Polańska 

Przebudowa 

5. 600 60014 
obiektów Obwodu 100 ooo 100 ooo 100 ooo Powiatowy 

Drogowo-Mostowego Zarząd Dróg 

w Dukli 
Przebudowa mostu 
na rzece Wisłok w 
ciągu drogi 
powiatowej Nr 1967 Starostwo 

6. 600 60014 R Korczyna- 2.000.000 2.000.000 1.000.000 1.000.000 Powiatowe 
Krościenko Wyżne 

wraz z przebudową 
dojazdów w m. 
Krościenko Wvżne 

przebudowa drogi 
powiatowej nr 1973 
R Krosno - !skrzynia 

7. 600 60014 
wraz z budową 30.000 30.000 30.000 

Starostwo 

chodnika w m. Powiatowe 

Krościenko Wyżne -
dotacja dla Gminy 
Krościenko Wvżne 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Budowa chodnika 
przy drodze 
powiatowej Nr 2001 R 

8. 600 60014 Rogi -Lubatówka- 1 ooo 1 ooo 1 ooo Starostwo 

Lubatowa w m. Rogi-
Powiatowe 

dotacja gmina 
Miejsce Piastowe 
Budowa chodnika 
przy drodze 
powiatowej Nr 197 4R 

9. 600 60014 
Krosno -Targowiska-

1 ooo 1 ooo 1 ooo Starostwo 
Wróblik Szlachecki w Powiatowe 
m. Widacz- dotacja 
gmina Miejsce 
Piastowe 

Budowa chodnika 
przy drodze 
powiatowej Nr 2004R 

10. 600 60014 
Stacja Kolejowa- 500 500 500 

Starostwo 
Targowiska w m. Powiatowe 
Targowiska - dotacja 
dla gminy Miejsce 
Piastowe 

Budowa chodnika 
dla pieszych przy 
drodze powiatowej 
Nr 1975 R Miejsce 
Piastowe -Wrocanka 
w m. Wrocanka oraz 

11 600 60014 drodze powiatowej 1 ooo 1 ooo 1 ooo Starostwo 

Nr 1976R Krosno-
Powiatowe 

Rogi -Iwonicz w m. 
Głowienka i 
Wrocanka 
opracowanie 
dokumentacji 



technicznej- dotacja 
dla gminy Miejsce 
Piastowe 

budowa chodnika 
przy drodze 
powiatowej Nr 1972 Starostwo 

12. 600 60014 R !skrzynia - 1.000 1.000 1.000 
Haczów w m. 

Powiatowe 

!skrzynia dotacja dla 
Gminy Korczyna 

opracowanie 
dokumentacji 
technicznej na 
zadania: 
przebudowa drogi 
powiatowej nr 1847 
R Szebnie-
Tarnowiec-
Jedlicze - Potok 

13. 600 60014 nr 1950 R Chlebna 305.000 305.000 305.000 
Starostwo 

- Kopytowa-
Powiatowe 

Faliszówka 
nr 1951 R Chlebna 
-Łubno 

Szlecheckie 
nr 1924 R Kobyle -
Łęki Strzyżowskie -
Bratkówka -
Odrzykoń 

budowa chodnika w 
ciągu drogi 
powiatowej nr 1941 

14 600 60014 
R Wojaszówka - 5.000 5.000 5.000 

Starostwo 

Łączki Jagiellońskie Powiatowe 

w m. Wojaszówka-
opracowanie 
dokumentacji 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

budowa chodnika w 
ciągu drogi 
powiatowej nr 2001 

15 600 60014 
R Rogi - Lubatówka 20.000 20.000 20.000 

Starostwa 

- Lubatowa w m. Powiatowe 

Lubatówka-
opracowanie 
dokumentacji 
poszerzenie jezdni 
wraz z przebudową 
przepustu 
drogowego w ciągu Starostwo 

16 600 60014 drogi powiatowej nr 10.000 10.000 10.000 Powiatowe 
2009 R Droga przez 
wieś Klimkówka 
opracowanie 
dokumentacji 
remont drogi 
powiatowej nr 1966 
R Korczyna- Starostwo 

17. 600 60014 Kombornia- 16 ooo 16 ooo 16 ooo Powiatowe 
Jabłonica Polska -
opracowanie 
dokumentacji 
Stabilizacja osuwiska 
w km 6+050 w ciągu 

18. 600 60078 
drogi powiatowej Nr 

9 350 ooo 8.883.187 1.814.019 7.069.168 
Starostwo 

2001 R Rogi - Powiatowe 

Lubatowa na terenie 
qminv Iwonicz Zdrój 
Modernizacja 

19. 750 75020 
dźwigów osobowych 346 ooo 346 ooo 346 ooo Starostwo 

w Starostwie Powiatowe 

Powiatowym 

20. 750 75020 
Rozbudowa sieci 15 ooo 15 ooo 15 ooo Starostwo 

komputerowej Powiatowe 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Modernizacja 

21. 750 75020 
nagłośnienia w sali 6 ooo 6 ooo 6 ooo Starostwo 
308 Starostwa Powiatowe 
Powiatoweqo 
Wykonanie instalacji Starostwo 

22. 750 75020 gaszenia w 58 100 58100 58 100 Powiatowe 
serwerowni 

Przebudowa Starostwo 
23. 750 75020 parkingu przy ul. 20 ooo 20 ooo 20 ooo 

Paderewskiego 
Powiatowe 

Opracowanie 
studium, Starostwo 

24. 750 75020 wykonalności dla 10 ooo 10 ooo 10 ooo Powiatowe 
termomodernizacji 
budynku Starostwa 

budowa kompleksu 
sportowego w 
Zespole Szkół w 

25. 801 80130 
Iwoniczu w ramach 

1.200.000 1.200.000 534.000 666.000 
Starostwo 

rządowo- Powiatowe 
samorządowego 

programu „ Moje 
Boisko-ORLIK 2012 

Przebudowa Samodzielne 
parkingu i budowa Publiczne 

26. 851 85141 garaży 100 ooo 100 ooo 100 ooo Pogotowie 
wielostanowiskowych Ratunkowe w 
dla karetek - dotacja Krośnie 

27. 758 75818 rezerwa celowa 149 ooo 149 ooo Starostwo 
X Powiatowe 

Razem: X 20.300.048 7.075.497 13.224.551 X 



li. Zakupy inwestycyjne 

1. 600 60014 Zakupy inwestycyjne 250 ooo 250 ooo Powiatowy 
Zarząd Dróg 

Powiatowy 

2. 710 71015 Zakupy inwestycyjne 35 ooo 35 ooo Inspektorat 
Nadzoru 
Budowlanego 

3. 750 75020 Zakupy inwestycyjne 35 ooo 35 ooo Starostwo 
Powiatowe 

4. 853 85333 Zakupy inwestycyjne 60 ooo 60 ooo Powiatowy Urząd 
Pracy 

Razem: X 380 ooo 380 ooo X 

Ogółem: X 20.680.048 7.455.497 13.224.551 X 


